ISSF Prone Men − Wertung −offene Klasse StartNr: 110
StandNr: 50 16. Oktober 2021  13:54
Sachs, Laurence #999902598 NBSG / NBSG
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33 34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 578.7 (548)
Serien: 95.1 98.4 98.0 94.6 97.5 95.1
Zähler: 23 23 13 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 12
Weiteste: 2518 (58.), 2297 (37.), 2151 (12.)
beste Teiler: 79.1 (14.), 106.7 (33.), 143.7 (3.)
Trefferlage: 1.34 mm rechts,  0.95 mm tief
Streuwert: 8.53,  horizontal: 7.85,  vertikal: 9.15
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.7    9.8   10.8 *   10.7 *    8.7
   9.7    8.9    8.6    9.3    9.9
beste Teiler: 143.7 (3.), 164.9 (4.), 806.2 (10.)
Trefferlage: 6.86 mm rechts,  1.04 mm tief
Streuwert: 8.24,  horizontal: 7.99,  vertikal: 8.47
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.2    8.3   10.3 *   10.9 *   10.6 *
   9.9    8.7    9.9    9.0   10.6 *
beste Teiler: 79.1 (14.), 261.6 (20.), 288.7 (15.)
Trefferlage: 1.88 mm rechts,  3.08 mm tief
Streuwert: 7.95,  horizontal: 6.27,  vertikal: 9.32
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.2   10.1   10.4 *   10.4 *   10.0
  10.2    9.8    8.6   10.5 *    8.8
beste Teiler: 367.7 (29.), 401.6 (24.), 466.0 (23.)
Trefferlage: 0.54 mm links,  1.33 mm tief
Streuwert: 7.89,  horizontal: 7.23,  vertikal: 8.50
31
32
33 34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.3 *    8.5   10.8 *   10.1    9.6
   9.3    8.1    8.8    9.3    9.8
beste Teiler: 106.7 (33.), 516.4 (31.), 699.7 (34.)
Trefferlage: 2.41 mm rechts,  6.47 mm tief
Streuwert: 8.76,  horizontal: 7.54,  vertikal: 9.83
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.6   10.3   10.1    9.5    9.8
   9.5   10.5 *    8.8    9.2   10.2
beste Teiler: 360.2 (47.), 533.6 (42.), 628.2 (50.)
Trefferlage: 1.62 mm rechts,  0.58 mm hoch
Streuwert: 7.72,  horizontal: 6.23,  vertikal: 8.97
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.7   10.1    9.6    9.7    8.5
  10.1   10.3    7.8    9.5    9.8
beste Teiler: 547.4 (57.), 651.3 (56.), 671.1 (52.)
Trefferlage: 4.19 mm links,  5.62 mm hoch
Streuwert: 8.08,  horizontal: 8.92,  vertikal: 7.14
gedruckt am: 19. Oktober 2021 12:05 ID: AAAA6864 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH